   СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 5 класса МОУ СОШ № 6 г.Амурска
составлен на основе федерального базисного учебного плана  2004 года

набора 2009/2010 учебного года
	
	5 а, б
	Перспектива

	
	
	6 а, б 
	7 а, б
	8 а, б 
	9 а, б 

	Русский язык
	6
	6
	4
	3
	2

	Литература
	2
	2
	2
	2
	3

	Иностранный язык (англ.)
	3
	3
	3
	3
	3

	Математика
	5
	5
	
	
	

	Алгебра
	
	
	3
	3
	3

	Геометрия
	
	
	2
	2
	2

	Информатика и ИКТ
	
	
	
	1
	2

	История
	2
	2
	2
	2
	2

	Обществознание
	
	1
	1
	1
	1

	География
	
	1
	2
	2
	2

	Природоведение
	2
	
	
	
	

	Физика
	
	
	2
	2
	2

	Химия
	
	
	
	2
	2

	Биология
	
	1
	2
	2
	2

	Музыка
	1
	1
	1
	0,5
	0,5

	ИЗО
	1
	1
	1
	0,5
	0,5

	Технология
	2
	2
	2
	2
	

	ОБЖ
	
	
	
	1
	1

	Физическая культура
	2
	2
	2
	2
	2

	Проектная деятельность
	
	
	
	
	

	Мой край
	
	
	
	
	

	Страноведение
	
	
	0,5
	
	

	Экономика
	
	
	
	1
	1

	Итого
	26
	27
	29,5
	31,5
	31

	Факультативные и индивидуальные, групповые занятия 
	5
	4,5
	4,5
	3,5
	4

	Предельно допустимая  аудиторная учебная нагрузка
	31
	32
	34
	35
	35


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ
Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 6, 7 класса МОУ СОШ № 6 г.Амурска
составлен на основе федерального базисного учебного плана  2004 года

на 2009/2010 учебный год
	Учебные предметы
	6 а, б
	6  в
	7 а, б, в

	Русский язык
	6
	6
	4

	Литература
	2
	2
	2

	Иностранный язык (англ.)
	3
	3
	3

	Математика
	5
	5
	-

	Алгебра
	-
	-
	3

	Геометрия
	-
	-
	2

	Информатика и ИКТ
	-
	-
	1

	История
	2
	2
	2

	Обществознание
	1
	1
	2

	География
	1,5
	1,5
	2,5

	Физика
	-
	-
	2

	Биология
	1
	1
	2

	Музыка
	1
	1
	1

	ИЗО
	1
	1
	1

	Технология
	2
	2
	2

	Физическая культура
	2
	2
	2

	Проектная деятельность
	-
	1
	

	ИТОГО
	28,5
	28,5
	31,5

	Компонент образовательного учреждения

	Факультативные, индивидуальные и групповые занятия
	3,5
	2,5

	Предельно допустимая  аудиторная учебная нагрузка
	32
	34


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 9 класса МОУ СОШ № 6 г.Амурска на 2009/20109 учебный год

составлен на основе базисного учебного плана Хабаровского края 1998 года
	Учебные предметы
	9 а, б классы

	Русский язык
	2

	Литература
	3

	Иностранный язык (англ.)
	3

	Алгебра 
	3

	Геометрия
	2

	Информатика и ИКТ
	1

	Всеобщая история
	2

	История России
	1

	Обществознание
	1

	География
	2

	Физика
	2

	Химия
	2

	Биология
	2

	Экономика
	2

	Черчение
	1

	ОБЖ
	1

	Физическая культура
	2

	Итого
	32

	Компонент образовательного учреждения

	Факультативные, индивидуальные и групповые занятия
	3

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка
	35


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 8 класса МОУ СОШ № 6 г.Амурска на 2009/2010 учебный год,
составлен на основе базисного учебного плана Хабаровского края 1998 года
	Учебные предметы
	8 а, б, в классы

	Русский язык
	3

	Литература
	2

	Иностранный язык (англ.)
	3

	Алгебра 
	3

	Геометрия
	2

	Информатика и ИКТ
	1

	История
	2

	Обществознание
	1

	География
	2

	Физика
	2

	Химия
	2

	Биология
	2

	Музыка
	1

	Технология
	2

	Черчение
	1

	ОБЖ
	1

	Физическая культура
	2

	Итого
	32

	Компонент образовательного учреждения

	Факультативные, индивидуальные и групповые занятия
	3

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка
	35


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 10 класса социально-экономического профиля обучения
МОУ СОШ № 6 г. Амурска

составлен на основе базисного учебного плана Хабаровского края 2006 года
набора 2009/2010учебного года

	Учебные предметы
	10  б класс
	Перспектива

	
	
	11 б

	Федеральный компонент

	Базовые учебные предметы

	Русский язык
	1
	1

	Литература
	3
	3

	Иностранный язык (англ.)
	3
	3

	Информатика и ИКТ
	1
	1

	История 
	2
	2

	Право 
	1
	1

	Биология
	1
	1

	Физика
	2
	2

	Химия
	1
	1

	Физическая культура
	2
	2

	Профильные учебные предметы

	Алгебра и начала анализа
	4
	4

	Геометрия
	2
	2

	Обществознание
	3
	3

	Экономика
	3
	3

	Право
	1
	1

	География
	3
	3

	Региональный (национально-региональный компонент)

	ОБЖ
	1
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные учебные предметы, учебные практики, проекты, исследовательская деятельность
	3
	3

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка
	36
	36


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

11 класса универсального (непрофильного) обучения
МОУ СОШ № 6 г. Амурска
составлен на основе базисного учебного плана Хабаровского края 2006 года
на 2009/2010 учебный год
	Учебные предметы


	11 в

	Федеральный компонент

	Базовые учебные предметы

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык (англ.)
	3

	Алгебра
	2,5

	Геометрия
	1,5

	Информатика и ИКТ
	1

	Всеобщая история
	1

	История России
	1

	Обществознание (включая экономику и право)
	2

	География
	1

	Физика
	2

	Химия
	2

	Биология
	1

	Мировая художественная культура
	1

	Технология
	1

	Физическая культура
	2

	Региональный (национально-региональный компонент)

	ОБЖ
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные учебные предметы, учебные практики, проекты, исследовательская деятельность
	9

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка
	36


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

10 класса социально-гуманитарного профиля обучения
МОУ СОШ № 6 г. Амурска

составлен на основе базисного учебного плана Хабаровского края 2006 года
набора 2009/20109 учебного года

	Учебные предметы
	10  а класс
	Перспектива

	
	
	11  а  класс

	Федеральный компонент

	Базовые учебные предметы

	Иностранный язык (англ.)
	3
	3

	Алгебра и начала анализа
	2,5
	2,5

	Геометрия
	1,5
	1,5

	Экономика
	-
	1

	Биология
	1
	1

	География
	1
	1

	Физика
	2
	2

	Химия
	1
	1

	Мировая художественная культура
	1
	1

	Физическая культура
	2
	2

	Профильные учебные предметы

	Русский язык
	3
	3

	Литература
	5
	5

	История 
	4
	4

	Обществознание
	3
	3

	Право
	2
	2

	Региональный (национально-региональный компонент)

	ОБЖ
	1
	1

	Информатика и ИКТ
	1
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные учебные предметы, учебные практики, проекты, исследовательская деятельность
	2
	1

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка
	36
	36


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

11 класса социально-гуманитарного профиля обучения
МОУ СОШ № 6 г. Амурска

составлен на основе  базисного учебного плана Хабаровского края 2006 года
на 2009/2010 учебный год
	Учебные предметы


	11 класс

	Федеральный компонент

	Базовые учебные предметы

	Иностранный язык (англ.)
	3

	Алгебра и начала анализа
	2,5

	Геометрия
	1,5

	Экономика
	1

	Биология
	1

	География
	1

	Физика
	2

	Химия
	1

	Мировая художественная культура
	1

	Физическая культура
	2

	Профильные учебные предметы

	Русский язык
	3

	Литература
	5

	Всеобщая история
	1

	История России
	3

	Обществознание
	3

	Право
	2

	Региональный (национально-региональный компонент)

	ОБЖ
	1

	Информатика и ИКТ
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные учебные предметы, учебные практики, проекты, исследовательская деятельность
	1

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка
	36


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

11 класса социально-экономического профиля обучения
МОУ СОШ № 6 г. Амурска

составлен на основе федерального базисного учебного плана 2004 года
набора 2009/2010 учебного года

	Учебные предметы


	11 класс

	Федеральный компонент

	Базовые учебные предметы

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык (англ.)
	3

	Информатика и ИКТ
	1

	История 
	2

	Право 
	1

	Химия
	1

	Биология
	1

	Физика
	2

	Физическая культура
	2

	Профильные учебные предметы

	Алгебра и начала анализа
	4

	Геометрия
	2

	Обществознание
	3

	Экономика
	3

	География
	3

	Региональный (национально-региональный компонент)

	ОБЖ
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные учебные предметы, учебные практики, проекты, исследовательская деятельность
	3

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка
	36


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 1 а, б классов МОУ СОШ № 6 г.Амурска, набора 2009/2010 учебного года
составлен на основе федерального базисного учебного плана  2004 года

УМК «Начальная школа XXI века»
	Учебные предметы
	1 а, б
	Перспектива

	
	
	2 а, б
	3 а, б
	4 а, б

	Русский язык
	5
	5
	5
	5

	Литературное чтение
	4
	4
	3
	3

	Иностранный язык (англ.)
	-
	2
	2
	2

	Математика
	4
	4
	4
	4

	Окружающий мир
	2
	2
	2
	21

	Музыка
	1
	1
	1
	1

	ИЗО
	1
	1
	1
	1

	Технология
	1
	1
	2
	2

	Физическая культура
	2
	2
	2
	2

	ИТОГО
	20
	22
	22
	22

	Компонент образовательного учреждения:
факультативные и индивидуально-групповые занятия
	
	3

	3

	3


	Предельно допустимая учебная нагрузка при 6 дневной учебной недели
	20
	25
	25
	25


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 1 в класса МОУ СОШ № 6 г. Амурска, набора 2009/2010 учебного года
составлен на основе федерального базисного учебного плана  2004 года

УМК «Гармония»

	Учебные предметы
	1 в
	Перспектива

	
	
	2 в
	3 в
	4 в

	Русский язык
	5
	5
	5
	5

	Литературное чтение
	4
	4
	3
	3

	Иностранный язык (англ.)
	-
	2
	2
	2

	Математика
	4
	4
	4
	4

	Окружающий мир
	2
	2
	2
	2

	Музыка
	1
	1
	1
	1

	ИЗО
	1
	1
	1
	1

	Технология
	1
	1
	2
	2

	Физическая культура
	2
	2
	2
	2

	ИТОГО
	20
	22
	22
	22

	Компонент образовательного учреждения: факультативные и индивидуально-групповые занятия
	
	3
	3
	3

	Предельно допустимая учебная нагрузка при 6 дневной учебной недели
	20
	25
	25
	25


СОГЛАСОВАНО


СОГЛАСОВАНО



УТВЕРЖДАЮ

Зам. начальника УО


Начальник ТО Управления


Директор


 Л.В.Онищук                         Роспотребнадзора по


МОУ СОШ № 6






Хабаровскому краю



г.Амурска







 С.А.Мясоедов



 Н.А.Шевченко

 

 2009




 2009





 2009
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 2, 3, 4 классов МОУ СОШ № 6 г. Амурска на 2009/2010 учебный год
составлен на основе федерального базисного учебного плана  2004 года

	Учебные предметы
	2 а

УМК «Гармония»
	УМК

«Начальная школа XXI века»
	3 а

УМК «Гармония»
	УМК «Начальная школа XXI века»
	УМК «Гармония»

	
	
	2 б
	2 в
	
	3 б
	3 в
	4а
	4б
	4в

	Русский язык
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	Литературное чтение
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	Иностранный язык (англ.)
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Математика
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	Окружающий мир
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Музыка
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	ИЗО
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Технология
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Физическая культура
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	ИТОГО
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	Компонент образовательного учреждения:

факультативные  индивидуально-групповые занятия
	2

1


	2

1
	2

1
	2

1
	2

1
	2

1
	2

1
	2

1
	2

1

	Предельно допустимая учебная нагрузка при 6 дневной учебной недели
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25


